



TRANSFoodMERS

TRANSFOODMERS - RESPONSIBLE FOOD SYSTEM YOUTH  
GAME CHALLENGE

TRANSFoodMERS

# 2. informatīvais izdevums: Jaunatnes stiprināšana ilgtspējīgām pārmaiņām



**PROJEKTA NUMURS: 2022-1-EL02-KA220-YOU-  
000089702**



European Center for Research and  
Regional Development



Innovation and Sustainable  
Development Institute



Co-funded by  
the European Union



## **TRANSFoodMERS lauka izpēte un e-grāmatu biļetens: Jauniešu balsis**

Laipni lūdzam jaunākajā TRANSFoodMERS projekta lauka izpētes un e-grāmatu komponenta atjauninājumā! Šajā biļetenā mēs iedziļināsimies novatoriskajos centienos iesaistīt jaunos dalībniekus, apkopot dažādas perspektīvas par klimata pārmaiņu izaicinājumiem un pielāgot projektu rezultātus viņu īpašajām vajadzībām.

### **Iesaistoša daudzveidīga perspektīva:**

Izmantojot sešu partnerorganizāciju kopīgus centienus, mūsu mērķis ir piesaistīt 300 jaunus dalībniekus no dažādām valstīm. Katrs partneris ir atbildīgs par 50 priekšmetu apzināšanu, nodrošinot plašu skatījumu klāstu. Izmantojot Google veidlapas, mēs izmantojam efektīvu rīku, lai izplatītu anketas un gūtu ieskatu par problēmām, kas saistītas ar klimata pārmaiņām.

### **Strukturēta pieeja:**

Uzdevumi lauka izpētes un e-grāmatu komponentā ir rūpīgi strukturēti, lai nodrošinātu visaptverošu pieeju. Vadošās organizācijas ISD vadībā mēs esam pētniecības metodoloģijas un rīku izstrādes priekšgalā. Pēc tam visi partneri sadarbojas, nosakot pētniecības mērķus, sagatavojot jaunākos ziņojumus un tulkojot rezultātus valsts valodās.

### **Pielāgoti risinājumi jauniešiem:**

Mūsu daudzpusīgās pieejas mērķis ir radīt niansētu izpratni par jaunatnes lomu klimata pārmaiņu novēršanā, izmantojot ilgtspējīgu pārtikas patēriņu un ražošanu. Iesaistot dalībniekus, kas saskaras ar dažādām problēmām, piemēram, ekonomiskām grūtībām un sociālo atstumtību, mēs atklājam modeļus, zināšanu trūkumus un ietekmīgu pārmaiņu iespējas.



## ☘ Jauniešu rīcība:

Ar šīs iniciatīvas palīdzību mēs cenšamies sniegt dalībniekiem zināšanas un izpratni, koncentrējoties uz ilgtspējīgu pārtikas patēriņu un ražošanu. Izprotot izglītības galveno lomu vides problēmu risināšanā, mēs cenšamies sniegt ieteikumus, kas uzlabo izglītības stratēģijas vides apziņas un rīcības veicināšanai.

## 📊 Vērtīgas atziņas un metodiskie norādījumi:

Papildus datu apkopošanai mūsu lauka izpētes un e-grāmatu komponents sniedz vērtīgus metodiskos norādījumus. Piedāvājot ieteikumus efektīvai projektu īstenošanai, mēs nodrošinām, ka mūsu atklājumi ir visaptveroši un praktiski izmantojami, tādējādi palīdzot sasniegt nozīmīgus rezultātus cīņā pret klimata pārmaiņām.

Sekoiet līdzi jaunumiem, jo mēs turpinām apkopot ieskatus un pielāgot risinājumus, lai sniegtu iespēju jauniešiem un risinātu klimata pārmaiņu problēmas. Kopā mēs speram soļus uz zaļāku, ilgtspējīgāku nākotni visiem! 🌱



# TRANSFoodMERS

## 2. informatīvais izdevums: Jaunatnes stiprināšana ilgtspējīgām pārmaiņām

**PROJEKTA NUMURS:  
2022-1-EL02-KA220-YOU-000089702**



European Center for Research and  
Regional Development



Innovation and Sustainable  
Development Institute